FRUHSTUCK

(O aB 10 UHR
Kleines Friihstiick

1 Semmel, Butter, Marmelade und 1 Tasse Kaffee

Metzger-Friihstiick
2 Semmeln, Butter, Marmelade, Schinken, Wurst,
Kase, 1 Tasse Kaffee

Speck mit Ei und Semmel

JAUSE

FLEISCHKASE-SORTEN: Normal, Pfefferoni, Zwiebel, Kise
Portion Fleischkdse mit Senf und Semmel

Portion Fleischkdse mit Kartoffelsalat

Schweinebraten mit Senf, Kren und Semmel
Schweinebraten mit Kartoffelsalat

HeiBe Knédelwurst mit Semmel und Senf

HeiBe Knddelwurst mit Kartoffelsalat

Wourstsalat mit Semmel

Hausgemachte Wiirstel: Frankfurter, St. Johanner oder
Debreziner mit Senf, Kren und Semmel

Frische WeiBwiirste und die

€6,90

€13,50

€7,90

€5,90
€790
€8,40
€11,10
€5,90

€7,90
€9,50

€ 6,80

€8,20

traditionellen frischen Wiirstel mit Laugenstange und stiBem Senf

&
Krimbg,cher

Metzgerei - Gaststub



Frittatensuppe €6,30

Kaspressknddelsuppe (1 Stiick) €7,40

Gebackener Leberknédel in der Suppe (1 Stiick) €7,40
Jeder weitere Knodel € 3,90

Metzger’s Schmankerlbrettl| €17,90

mit veredelten Produkten aus unserer Metzgerei

Carpaccio vom Rinderfilet €22,90

frisch geschnitten, auf Krduterpesto, mit Rucola & Parmesan

Caprese €14,40

Tomaten mit Buliffelmozzarella auf mariniertem Rucola

Wir servieren alle Vorspeisen mit Geback

Bedienen Sie sich selbst vom Buffet

Bunter Salatteller — wir servieren dazu frisch aus der Kiiche
gebratene Putenstreifen € 21,40

gebratene Rinderfiletsteifen € 26,80
gebackene Hendlstreifen in Kiirbiskernpanade € 22,90

Gemischter Salat vom Buffet €7,90
Knoblauchbrot €7,40

&
Krimbacher

Metzgerei



&

HAUPCZ'SPE ISEN

Wiener Schnitzel vom Kalb € 29,90
vom Schwein €19,90
von der Pute €19,90

Cordon Bleu vom Schwein € 23,10

Alle Schnitzel wahlweise mit Pommes frites,
Petersilienkartoffeln oder Kartoffelsalat

Schweinebraten mit Semmelknddel und Sauerkraut €17,90

Grillteller € 25,80
Rindersteak, Schweinesteak, Putensteak, Grillwiirstel,
Grillgemtise, Pommes frites und Dips

American Burger € 22,90
mit Rindfleisch (200 g), Salat, Tomate, Kase, Speck, BBQ-Sauce
Metzgers Spezial Burger €22,90
mit Spezialwurst, Salat, Tomate, Kése, Speck, Sauerrahmsauce

Veggie Burger € 22,90
mit GemtUseschnitzel, Salat, Tomate, Sauerrahmsauce

Grillwiirstel mit Pommes frites €12,90
Tiroler Gréstl mit Spiegelei & Salat vom Buffet € 16,90
Spaghetti Bolognese (nur Rindfleisch) € 14,90
Spaghetti mit Krauterpesto € 13,90
Fleischkése mit Spiegelei und Pommes frites €12,90

Alle Gerichte sind auch als kleine Portion erhéltlich!!

Beilagen-Anderungen €1,50
Beilage extra €4,40

&
Krimbacher

Metzgerei - Gaststub



Pizzabrot € 8,20
Tomatensauce, Knoblauch & Krauter

Pizza Margherita €10,20
Tomatensauce, Mozzarella

Pizza Prosciutto €12,60
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

Pizza Prosciutto Funghi €13,70
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons

Pizza Funghi €11,30
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons

Pizza Salami €13,10
Tomatensauce, Mozzarella, Salami

Pizza Diavolo (scharf) € 15,10
Tomatensauce, Mozzarella, Salami piccante, Zwiebel, Knoblauch

Pizza Calzone € 15,40
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken

Pizza Calzone Salat € 16,20
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Salat

Pizza Hawaii € 14,10

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

Pizza Quattro Stagioni € 15,70
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Salami, Artischocken,
Champignons

Pizza Mama Leone €14,50
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Champignons, Gorgonzola,
Knoblauch

&
Krimbacher

Metzgerei



Pizza Contandina

€15,70

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Speck, Zwiebel, Ei, Knoblauch

Pizza Capricciosa

€ 15,70

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken

Pizza Caprese

€17,70

Tomatensauce, Rucola, Bliffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikumpesto

Pizza Quattro Formaggio
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Schafskése, Parmesan

Pizza Verdura
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons,
Zwiebel, Artischocken, Zucchini, Paprika

Pizza Tonno e cipolla
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, rote Zwiebeln

Pizza Metzger Speciale

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Hirschschinken,
Parmesan, Kirschtomaten

Pizza Prosciutto crudo e rucola

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, luftgetrockneter
Rohschinken, Parmesan, Kirschtomaten

Pizza Mangalica
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Mangalicaspeck, Parmesan

EXTRAS:
Mais, Zwiebel, Champignons, Pfefferoni, Knoblauch

Artischocken, Rucola, Speck, Gorgonzola, Salami, Schinken

&
Krimbacher

Metzgerei

€15,20

€14,40

€14,30

€19,20

€19,20

€18,30

€1,50
€2,00



Kaiserschmarrn mit Zwetschkenrdster € 14,90
Eispalatschinken mit Softeis €12,40
Marillenpalatschinken € 8,90
Coup Danemark mit Softeis €7,90
HeiBe Liebe mit Softeis v € 8,40
Friichteeisbecher mit Softeis €970
Softeis klein € 2,40
Softeis grof3 AX €3,90

Werfen Sie auch einen Blick in unsere Kuchenvitrine!

Informationen zu Allergenen erhalten Sie beim Servicepersonal!

&
Krimbacher

Metzgerei : Gaststube - .



ALKOHOLFREIE GETRANKE
Apfel-, Johannisbeere-, Orangensaft gespritzt

Apfel-, Johannisbeere-, Orangensaft pur

Rauch Fruchtsafte: Mango, Marille, Multivitamin
Rauch Fruchtsafte gespritzt
Rauch Fruchtsafte gespritzt
Gasteiner Mineralwasser
Gasteiner Mineralwasser
Gasteiner Preiselbeere
Sodawasser

Soda Zitrone

Soda Zitrone

Almdudler, Cola light

Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Cola, Fanta, Sprite, Spezi
Red Bull

Eistee

Eistee

Bitter Lemon, Tonic Water

BIER

Regional: Huber Bier Augustinus
HuberBier Original

Bier vom Fass:

Zipfer Bier oder Radler

Zipfer Bier oder Radler

Zipfer Bier oder Radler

Bayerische Biere:
WeiBbier hell

WeiB3bier hell oder dunkel
WeiBbier hell alkoholfrei

. . &>
Alkoholfreies Bier .
Krimbacher

Metzgerei

0,30
0,50
0,30
0,50
0,20
0,30
0,50
0,33
0,75
0,33
0,30
0,30
0,50
0,33
0,30
0,50
0,25
0,30
0,50
0,20

0,30

0,20
0,30
0,50

0,30
0,50
0,50

0,50

€4,20

€3,60
€4,00
€5,20

€4,50
€5,50
€5,50

€5,20



OFFENE WEINE

Sommertraum: Leichter Welsch-riesling trocken 11 % Vol.

Gruner Veltliner
Chardonnay halbtrocken
Rosé trocken

Merlot

Zweigelt

G'spritzter weil3 oder rot
Aperol Spritz, Hugo
Prosecco

KAFFEE & TEE

Espresso

Espresso macchiato

GroBer Brauner

Verlangerter

Cappuccino

Latte macchiato

Haferl Kaffee

Tee: Toffee Rooibos, Fruchtetee, Grintee,
Pfefferminze, Krauter, Ingwer-Zitrone, Kamille
Tee mit Rum

HeiBe Schokolade

HeiBe Schokolade mit Sahne

1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

€4,60
€4,60
€5,90
€4,80
€ 6,80
€5,20
€ 3,90
€6,00
€4,70

€3,00
€3,30
€450
€ 3,50
€3,80
€4,40
€ 3,80
€3,50

€4,90
€4,90
€5,40

Auf Wunsch bereiten wir alle unsere Kaffeespezialitdten auch koffeinfrei zu

SCHNAPSE & LIKORE

Marillenbrand, Birnenbrand, Zwetschke, Zirbe, Haselnuss

Alle Preise inkl. aller Abgaben & Steuern

&
Krimbacher

Metzgerei

2cl €4,40



STEAKVARATIONEN -
FRISCHAUS UNSERERMETZGEREI!

Taglich wechselnde Auswahl an perfekt gereiften Steaks -
direkt aus unserer Fleischvitrine.
Wahlen Sie lhr Lieblingssteak
von 18 bis 21 Uhr selbst aus!

VORBESTELILUNG AB2 PERSONEN

Kalbshaxe

Schweinebraten

Schweinshaxe
Roastbeef rosa gebraten, kalt oder warm serviert
Steaks von Hirsch, Reh, Gams nach Verfigbarkeit

Kotelette oder Steak vom Mangalica-Wollschwein

Lammkoteletten

Krimbacher

Metzgerei - Gaststube - - Pizzeria



Sehr gerne kénnen Sie unser Restaurant fir lhre Familien-,
Vereins- oder Firmenfeier nutzen oder exklusiv fur Sie und
Ihre Gaste reservieren — auf Wunsch mit Live-Musik, Buffet

oder einem mehrgangigen Mend.
Unser Team nimmt lhre Buchung jederzeit entgegen.

Unsere ofenfrische Pizza gibt es taglich ab 12 Uhr — auch zum
Mitnehmen. Wahlen Sie aus unserer groBen Karte oder stellen Sie sich
Ihre Lieblingspizza selbst zusammen.

Besuchen Sie unsere Metzgerei direkt nebenan und
nehmen Sie ein Stiick Gaumenfreude mit nach Hause.
Dort erwartet Sie eine grof3e Auswahl an hochwertigem
Fleisch, feinen Wurstwaren und regionalen Spezialitaten.

Entdecken Sie auch unsere Geschenkideen: liebevoll
zusammengestellte Geschenkskisten, Geschenkskartons
und klassische Geschenkkorbe in allen GroBen — individuell
befillt und immer ein Genuss.

Sie planen eine Familienfeier, ein Firmenevent oder eine
andere besondere Veranstaltung? Gerne unterstiitzen wir
Sie mit allem, was Sie fur Ihre Veranstaltung bendtigen

Wenn Sie fur |hr Event etwas Besonderes suchen, ist unser
Foodtruck genau das Richtige: eine mobile Location fiir ein
unvergessliches Fest mit gutem Essen. Ob mit oder ohne
Chefkoch - Sie haben die Wahl. Den Starkstrom-Anschluss
vor Ort organisieren Sie, um alles andere kiimmern wir uns.

&
Krimbacher

Metzgerei - Gaststube -



