



KLEINE KARTE

FRÜHSTÜCK

⌚ AB 10 UHR

Kleines Frühstück	€ 6,90
1 Semmel, Butter, Marmelade und 1 Tasse Kaffee	
Metzger-Frühstück	€ 13,50
2 Semmeln, Butter, Marmelade, Schinken, Wurst, Käse, 1 Tasse Kaffee	
Speck mit Ei und Semmel	€ 7,90

JAUSE

FLEISCHKÄSE-SORTEN: Normal, Pfefferoni, Zwiebel, Käse	
Portion Fleischkäse mit Senf und Semmel	€ 5,90
Portion Fleischkäse mit Kartoffelsalat	€ 7,90
Schweinebraten mit Senf, Kren und Semmel	€ 8,40
Schweinebraten mit Kartoffelsalat	€ 11,10
Heiße Knödelwurst mit Semmel und Senf	€ 5,90
Heiße Knödelwurst mit Kartoffelsalat	€ 7,90
Wurstsalat mit Semmel	€ 9,50
Hausgemachte Würstel: Frankfurter, St. Johanner oder Debreziner mit Senf, Kren und Semmel	€ 6,80
Frische Weißwürste und die	€ 8,20
traditionellen frischen Würstel mit Laugenstange und süßem Senf	

KLEINE KARTE

SUPPEN

Frittatensuppe	€ 6,30
Kaspressknödelsuppe (1 Stück)	€ 7,40
Gebackener Leberknödel in der Suppe (1 Stück)	€ 7,40
Jeder weitere Knödel	€ 3,90

VORSPEISEN

Metzger's Schmankerlbrettl	€ 17,90
mit veredelten Produkten aus unserer Metzgerei	
Carpaccio vom Rinderfilet	€ 22,90
frisch geschnitten, auf Kräuterpesto, mit Rucola & Parmesan	
Caprese	€ 14,40
Tomaten mit Büffelmozzarella auf mariniertem Rucola	

Wir servieren alle Vorspeisen mit Gebäck

SALATE

Bedienen Sie sich selbst vom Buffet

Bunter Salatteller – wir servieren dazu frisch aus der Küche gebratene Putenstreifen	€ 21,40
gebratene Rinderfiletsteifen	€ 26,80
gebackene Hendlstreifen in Kürbiskernpanade	€ 22,90
Gemischter Salat vom Buffet	€ 7,90
Knoblauchbrot	€ 7,40

KLEINE KARTE

HAUPTSPEISEN

⌚ 11 - 17 UHR

Wiener Schnitzel vom Kalb	€ 29,90
vom Schwein	€ 19,90
von der Pute	€ 19,90
Cordon Bleu vom Schwein	€ 23,10

Alle Schnitzel wahlweise mit Pommes frites,
Petersilienkartoffeln oder Kartoffelsalat

Schweinebraten mit Semmelknödel und Sauerkraut	€ 17,90
Grillteller <i>Rindersteak, Schweinesteak, Putensteak, Grillwürstel, Grillgemüse, Pommes frites und Dips</i>	€ 25,80
American Burger <i>mit Rindfleisch (200 g), Salat, Tomate, Käse, Speck, BBQ-Sauce</i>	€ 22,90
Metzgers Spezial Burger <i>mit Spezialwurst, Salat, Tomate, Käse, Speck, Sauerrahmsauce</i>	€ 22,90
Veggie Burger <i>mit Gemüseschnitzel, Salat, Tomate, Sauerrahmsauce</i>	€ 22,90
Grillwürstel mit Pommes frites	€ 12,90
Tiroler Gröstl mit Spiegelei & Salat vom Buffet	€ 16,90
Spaghetti Bolognese (nur Rindfleisch)	€ 14,90
Spaghetti mit Kräuterpesto	€ 13,90
Fleischkäse mit Spiegelei und Pommes frites	€ 12,90

Alle Gerichte sind auch als kleine Portion erhältlich!!

Beilagen-Änderungen	€ 1,50
Beilage extra	€ 4,40



KLEINE KARTE

PIZZE AB 12 UHR

Pizzabrot	€ 8,20
Tomatensauce, Knoblauch & Kräuter	
Pizza Margherita	€ 10,20
Tomatensauce, Mozzarella	
Pizza Prosciutto	€ 12,60
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken	
Pizza Prosciutto Funghi	€ 13,70
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons	
Pizza Funghi	€ 11,30
Tomatensauce, Mozzarella, Champignons	
Pizza Salami	€ 13,10
Tomatensauce, Mozzarella, Salami	
Pizza Diavolo (scharf)	€ 15,10
Tomatensauce, Mozzarella, Salami piccante, Zwiebel, Knoblauch	
Pizza Calzone	€ 15,40
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken	
Pizza Calzone Salat	€ 16,20
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Salat	
Pizza Hawaii	€ 14,10
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas	
Pizza Quattro Stagioni	€ 15,70
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Salami, Artischocken, Champignons	
Pizza Mama Leone	€ 14,50
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Champignons, Gorgonzola, Knoblauch	



KLEINE KARTE

PIZZE AB 12 UHR

Pizza Contandina € 15,70

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Speck, Zwiebel, Ei, Knoblauch

Pizza Capricciosa € 15,70

Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignons, Artischocken

Pizza Caprese € 17,70

Tomatensauce, Rucola, Büffelmozzarella, Kirschtomaten, Basilikumpesto

Pizza Quattro Formaggio € 15,20

Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola, Schafskäse, Parmesan

Pizza Verdura € 14,40

Tomatensauce, Mozzarella, Champignons,

Zwiebel, Artischocken, Zucchini, Paprika

Pizza Tonno e cipolla € 14,30

Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, rote Zwiebeln

Pizza Metzger Speciale € 19,20

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Hirschschinken,

Parmesan, Kirschtomaten

Pizza Prosciutto crudo e rucola € 19,20

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, luftgetrockneter

Rohschinken, Parmesan, Kirschtomaten

Pizza Mangalica € 18,30

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, Mangalicaspeck, Parmesan

EXTRAS:

Mais, Zwiebel, Champignons, Pfefferoni, Knoblauch € 1,50

Artischocken, Rucola, Speck, Gorgonzola, Salami, Schinken € 2,00

KLEINE KARTE

DESSERT

Kaiserschmarrn mit Zwetschkenröster	€ 14,90
Eispalatschinken mit Softeis	€ 12,40
Marillenpalatschinken	€ 8,90
Coup Dänemark mit Softeis	€ 7,90
Heiße Liebe mit Softeis	€ 8,40
Früchteeisbecher mit Softeis	€ 9,70
Softeis klein	€ 2,40
Softeis groß	€ 3,90



Werfen Sie auch einen Blick in unsere Kuchenvitrine!

Informationen zu Allergenen erhalten Sie beim Servicepersonal!

KLEINE KARTE

GETRÄNKE

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Apfel-, Johannisbeere-, Orangensaft gespritzt	0,30	€ 3,70
	0,50	€ 4,60
Apfel-, Johannisbeere-, Orangensaft pur	0,30	€ 4,00
	0,50	€ 5,60
Rauch Fruchtsäfte: Mango, Marille, Multivitamin	0,20	€ 4,00
Rauch Fruchtsäfte gespritzt	0,30	€ 4,80
Rauch Fruchtsäfte gespritzt	0,50	€ 5,60
Gasteiner Mineralwasser	0,33	€ 3,50
Gasteiner Mineralwasser	0,75	€ 7,50
Gasteiner Preiselbeere	0,33	€ 3,80
Sodawasser	0,30	€ 2,50
Soda Zitrone	0,30	€ 3,00
Soda Zitrone	0,50	€ 3,70
Almdudler, Cola light	0,33	€ 4,30
Cola, Fanta, Sprite, Spezi	0,30	€ 4,00
Cola, Fanta, Sprite, Spezi	0,50	€ 5,20
Red Bull	0,25	€ 4,60
Eistee	0,30	€ 4,00
Eistee	0,50	€ 5,20
Bitter Lemon, Tonic Water	0,20	€ 4,60

BIER

Regional: Huber Bier Augustinus

HuberBier Original	0,30	€ 4,20
--------------------	------	--------

Bier vom Fass:

Zipfer Bier oder Radler	0,20	€ 3,60
Zipfer Bier oder Radler	0,30	€ 4,00
Zipfer Bier oder Radler	0,50	€ 5,20

Bayerische Biere:

Weißbier hell	0,30	€ 4,50
Weißbier hell oder dunkel	0,50	€ 5,50
Weißbier hell alkoholfrei	0,50	€ 5,50
Alkoholfreies Bier	0,50	€ 5,20



KLEINE KARTE GETRÄNKE

OFFENE WEINE

Sommertraum: Leichter Welsch-riesling trocken 11 % Vol.	1/8	€ 4,60
Grüner Veltliner	1/8	€ 4,60
Chardonnay halbtrocken	1/8	€ 5,90
Rosé trocken	1/8	€ 4,80
Merlot	1/8	€ 6,80
Zweigelt	1/8	€ 5,20
G'spritzter weiß oder rot		€ 3,90
Aperol Spritz, Hugo		€ 6,00
Prosecco		€ 4,70

KAFFEE & TEE

Espresso	€ 3,00
Espresso macchiato	€ 3,30
Großer Brauner	€ 4,50
Verlängerter	€ 3,50
Cappuccino	€ 3,80
Latte macchiato	€ 4,40
Haferl Kaffee	€ 3,80
Tee: Toffee Rooibos, Früchtetee, Grüntee, Pfefferminze, Kräuter, Ingwer-Zitrone, Kamille	€ 3,50
Tee mit Rum	€ 4,90
Heiße Schokolade	€ 4,90
Heiße Schokolade mit Sahne	€ 5,40

Auf Wunsch bereiten wir alle unsere Kaffeespezialitäten auch koffeinfrei zu

SCHNÄPSE & LIKORE

Marillenbrand, Birnenbrand, Zwetschke, Zirbe, Haselnuss 2 cl € 4,40

Alle Preise inkl. aller Abgaben & Steuern

AM ABEND VERWÖHNEN WIR SIE MIT

STEAKVARIATIONEN - FRISCH AUS UNSERER METZGEREI

Täglich wechselnde Auswahl an perfekt gereiften Steaks - direkt aus unserer Fleischvitrine.

Wählen Sie Ihr Lieblingssteak von 18 bis 21 Uhr selbst aus!



VORBESTELLUNG AB 2 PERSONEN



Kalbshaxe

Schweinebraten

Schweinshaxe

Roastbeef rosa gebraten, kalt oder warm serviert

Steaks von Hirsch, Reh, Gams nach Verfügbarkeit

Kotelette oder Steak vom Mangalica-Wollschwein

Lammkoteletten



UNSERE VIELFALT



Sehr gerne können Sie **unser Restaurant** für Ihre Familien-, Vereins- oder Firmenfeier nutzen oder exklusiv für Sie und Ihre Gäste reservieren – auf Wunsch mit Live-Musik, Buffet oder einem mehrgängigen Menü.
Unser Team nimmt Ihre Buchung jederzeit entgegen.

Unsere **ofenfrische Pizza** gibt es täglich ab 12 Uhr – auch zum Mitnehmen. Wählen Sie aus unserer großen Karte oder stellen Sie sich Ihre Lieblingspizza selbst zusammen.



Besuchen Sie **unsere Metzgerei** direkt nebenan und nehmen Sie ein Stück Gaumenfreude mit nach Hause. Dort erwarten Sie eine große Auswahl an hochwertigem Fleisch, feinen Wurstwaren und regionalen Spezialitäten.

Entdecken Sie auch unsere Geschenkideen: liebevoll zusammengestellte Geschenkskisten, Geschenkartons und klassische Geschenkkörbe in allen Größen – individuell gefüllt und immer ein Genuss.



Sie planen eine Familienfeier, ein Firmenevent oder eine andere besondere Veranstaltung? Gerne unterstützen wir Sie mit allem, was Sie für Ihre Veranstaltung benötigen

Wenn Sie für Ihr Event etwas Besonderes suchen, ist unser **Foodtruck** genau das Richtige: eine mobile Location für ein unvergessliches Fest mit gutem Essen. Ob mit oder ohne Chefkoch – Sie haben die Wahl. Den Starkstrom-Anschluss vor Ort organisieren Sie, um alles andere kümmern wir uns.